
 
 

Mielipide: Kuopio ei kykene huolehtimaan kaikista   
asukkaista tasavertaisesti, vaan on pettänyt meidät (Koillis-Savo 4.11.2025) 

 
Me nuoret haluamme asua maalla, vaikka Kuopio toistaa vuodesta toiseen mantraa, ettei kukaan muka halua 
muuttaa maalle. Kun me nuoret perheet päätämme asua maalla, on päätös elämänmittainen. Me olemme 
rakentaneet maaseudulle elämää, perheitämme, ostaneet ja rakentaneet kodit. Maaseudun nuoret vanhemmat 
ovat työllistyneet omalle seudulle ja moni hankkii elantonsa yrittäjyydestä. 
 
Palveluverkkoselvitys on järkyttävä ja kertoo Kuopion täydellisestä epäonnistumisesta ja siitä, ettei Kuopio 
kykene huolehtimaan kaikista asukkaista tasavertaisesti. Kuopio on pettänyt meidät jatkuvalla uhalla 
lakkauttaa viimeiset palvelumme, koulun ja päiväkodin. Muuta ei kaupunki ole meille vuosiin tarjonnut.  
Lakkautusuhka horjuttaa perheidemme perusturvallisuutta, taloutta ja rikkoo tulevaisuuden 
suunnitelmia ja unelmiamme. Enää meiltä ei tipu lainkaan arvostusta Kuopiota kohtaan. Koemme, ettei 
perheitämme edelleenkään kuulla aidosti. Kuntalaisten kuuleminen on pelkkä vitsi. 
 
Kuopion viranhaltijat edustavat eri sukupolvea kuin me nuoret ja katsovat tulevaisuuden Kuopiota vain omien 
intressiensä mukaan. Me olemme kyllästyneitä tähän hölmöläisten kaupunkiin, jossa päättäjät sokeana 
soutavat konsulttien johdolla täysin eri suuntaan, kuin mitä kuopiolaiset perheet tarvitsevat ja toivovat. Kerta 
kaikkiaan mikään ei tunnu horjuttavan Kuopion paloa näivettää koko maaseutu. Alas ajettu maaseutu on 
alasajo koko Kuopiolle, sen elinvoimalle ja yhdenvertaisuudelle. 
 
Me maaseudun nuoret emme aio olla niitä, jotka tulevaisuudessa kustantavat ainoastaan kaupungissa asuvien 
palvelut, harrastukset ja huvit saamatta lainkaan itse vastinetta. Siihen asemaan emme myöskään halua 
lapsiamme tähän kaupunkiin kasvattaa. Emme ole muuttamassa palvelujen perässä kaupunkiin tai 
kasvukeskuksiin. Me tarvitsemme palvelut täällä, minne olemme jo tulevaisuutemme rakentaneet. Moni 
meistä on kokenut kaupunkielämän opiskeluaikaan ja silti halunnut palata maalle. Konsultit ja viranhaltijat 
nielkööt karvaasti vaaleanpunaiset unelmansa siitä, että kaikki haluavat kaupunkiin. 
 
Muuruveden päiväkoti ja koulu on Kuopion helmi, joka on säilytettävä. Ainutlaatuisessa luonnonläheisessä 
kasvuympäristössämme yhteisöllisyys rakentuu koko kylän asukkaiden, eri sukupolvien, yhdistysten ja yritysten 
yhteistyöstä. Koulussamme ei ole ongelmia päihteiden, väkivallan tai häiriökäytöksen osalta.  
Juuri nämä turvalliset koulut Kuopio haluaa lakkauttaa. Se on suuri virhe muka lapsiystävällisessä kaupungissa. 
Me emme hyväksy kaupungin aikeita pakottaa lapsiamme isoihin turvattomiin koulukeskuksiin tai istumaan 
autossa tunteja päivässä. Muuruveden kylän yhteisö ja yrittäjyys elää kyläkoulun ja päiväkodin ansiosta. Me 
uskomme kylämme elinvoimaan. 
 
Juankosken liittyessä Kuopioon, me nykyiset vanhemmat opimme jo lapsena, ettei Kuopioon kannata luottaa. 
Tuo oppi on edelleen aiheellinen ja siirtyy sukupolvilta toisille. Kuopion sietää hävetä. Samaan aikaan 
maaseudun lapsiperheiltä leikataan elämisen edellytykset, vaikka uutisissa koreilevat uudet suihkulähteet ja 
stadionsuunnitelmat. Kuopio investoi, mutta vain kaupunkialueelle. Tällaista arvomaailmaa emme halua 
ylläpitää maksamalla veroja Kuopioon. Tänä päivänä Kuopiossa asuminen on häpeä, ei etuoikeus, eikä se 
takaa hyvää elämää. Kun Kuopio ei arvosta tai tarvitse meitä, emme mekään tarvitse Kuopiota. Me tarvitsemme 
oman koulun ja päiväkodin. Jos Kuopio ei kykene niitä meille tarjoamaan, olemme valmiita pyrkimään irti 
kaikista kytköksistä Kuopiota kohtaan, keinolla millä hyvänsä. 
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